ПРОТОКОЛ №  2
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИИТОРИИ БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
с.Баган                                                                                                                        22.03.2017 года
10-00 час.

Присутствовали:
Председатель                                                           О.Ю.Кудрявцев

Члены комиссии:

Абакумова И.В. – Председатель Совета Депутатов Баганского сельсовета, член комиссии;
Клюкин А.Н. – ведущий специалист по строительству, благоустройству и ЖКХ администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, член комиссии;
Середа А.В.- специалист по строительству и благоустройству ЖКХ администрации Баганского сельсовета
Мигаль Л.В. - специалист 2 разряда администрации Баганского сельсовета, член комиссии;
Нефедова Н.С. - специалист администрации Баганского сельсовета, член комиссии

Повестка:

1.Рассмотрение поступивших заявок от собственников МКД о включении в муниципальную программу по формированию современной городской среды в 2017 году следующих дворовых территорий: ул.Приходько, 38.
2. Рассмотрения и оценки предложений граждан о включении в муниципальную программу (подпрограмму) наиболее посещаемой            муниципальной территории общего пользования

1.По первому вопросу СЛУШАЛИ:  О.Ю.Кудрявцев,  Абакумова И.В.
По первому вопросу РЕШИЛИ:(представлено в табличной форме):
	№п/п
	Адрес МКД
	Кол-во квартир, этажность
	Рег.номер, дата и время приема документов
	Заявленные виды работ
	Голосование собственников
	Решение Комиссии

	1
	ул.Приходько, д.38
	16 кв.,2 этажа
	№1, 15.03.2017

	минимальный
	100%
	Документы принять (единогласно)

2.По второму вопросу СЛУШАЛИ:  О.Ю.Кудрявцев,  Абакумова И.В.
По второму вопросу РЕШИЛИ:
2.1.Так как не поступило ни одной заявки. Выносится предложение о рассмотрении раннее разработанного проекта «Парка семейного отдыха» в с.Баган Новосибирской области и включении в муниципальную программу (подпрограмму) наиболее посещаемой            муниципальной территории общего пользования

Глава администрации
Председатель Комиссии                                                            О.Ю.Кудрявцев

Протокол вела                                                                             Нефедова Н.С.